
í

SMLOUVA O DÍLO
uzavřena V souladu S ustanovením § 536 a náSlea'ujı'cı'ch Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník ve Znění

pozdějších předpisů

Smluvní strana 1: Dům dětía mládeže Kralupy nad Vltavou,
zastoupený ředitelkou Mgr. Kateřinou Viktorovou
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, Smetanova 168, IČO: 70566542
Dále jen: ,,objednavatel“

a
Smluvní strana 2: Tomáš Cinádr
Sídlo: . _ ˇ " ° "'78 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 6857757
Dále jen: ,,zhotovitel“
Číslo účtu: '

uzavírají na základě vzáj emrné shody tuto
SMLOUVU O DILO

Článek I. - Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zhotovení Oprava : rekonstrukce učebny keramiky, pokládka lina - výtvarný ateliér
Specifikace díla: Vše nezbytné Z toho plynoucí:

- škrábání stěn, stropu a penetrování včetně materiálu
- montáž lepidla, štuku a malování včetně materiálu
- Montáž vody a odpadu, obkladů včetně materiálů
- dlažba včetně Soklů a materiálů
- montáž PVC, Soklů a materiál
- doprava materiálu, úklid prostor

Čıánek 11.- Døha pınêni
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 16. 7. do 16. 8. 2018

Článek III. - Cena za đíıø
Cena za provedení dila v rozsahu této Smlouvy činní:
137 480,-Kč bez DPH (DPH tvoří: 28 870,80,-Kč), celkem včetně DPH: 166 351,80- Kč

Článek Iv. - Pıeťehni peđıninky, fnknn-eee
Cena za provedení díla bude uhrazena převodem na účet zhotovitele po dokončení a předání díla do 15 dnů od obdržení
faktury. Objednavatel není v prodlení S placením fakturované částky, jestliže vrátí zhotoviteli fakturu (nejpozději do 5 dnů od
jejího doručení), pakliže faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu S touto Smlouvou. Veškeré náklady,
které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je Zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli a mohou být
zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Pokud se Strany nedohodnou jinak,
Objednavatel předem zajistí potřebný materiál k realizaci díla na své náklady.
Oprávněně vystavena faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2004
Sb. O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V. - Záruční áøhn
Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců (roků). Záruční doba začíná běžet
dnem předání a převzetí díla. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje ZáI'uční doba. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu Smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. - Bezpečnost
Zhotovitel se zavazuje v průběhu práce dodržovat zásady BOZP a PO a Svojí činností neohrozit bezpečnost v budově, stejně
jako majetek zadavatele.

Článek VII. - Platnost smlouvy a závěrečné ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. Tato smlouva se uzavírá ve dvou
vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem
přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.


